Egresos de caja

4Caja: Cajero: MIGUEZ, XIMENA

Fecha: 05/12/2023

Concepto:

Egreso Gastos Fiesta

Descripción:

Efectivo por el monto: $ 16000.00

Cajero: MIGUEZ, XIMENA

Recibí de Club de Empleados de Telpin $ 16000.00 (diez y seis mil pesos exactos) en concepto de Egreso Gastos Fiesta.

05/12/2023Fecha:

Pago Comisionista Vasos Ecológicos viaje desde BsAs a Pinamar - RODRIGUEZ JUAN MANUEL FC0001 - 00000154
Descripción:

Recibió:

Jason 1026 (7167) PINAMAR - BUENOS AIRES - ARGENTINA